
ZARZĄDZENIE NR 139/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 132/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 21 lipca 2017r. w sprawie 
powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy 
na nauczyciela mianowanego, ustalenia zasad pracy Komisji oraz określenia wysokości odpłatności za 

pracę ekspertów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w § 1. Zarządzenia nr 132/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 21 lipca 2017r. 
w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 
zawodowy na nauczyciela mianowanego, ustalenia zasad pracy Komisji oraz określenia wysokości 
odpłatności za pracę ekspertów w następujący sposób:

1) w ust. 3. pkt 5) otrzymuje brzmienie:

„5)  Aleksandra Jachnik - członek komisji ( ekspert z listy MEN),”;

2) ust. 6. otrzymuje brzmienie:

„6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Eweliny Parol - Kowalskiej - nauczyciela 
kontraktowego języka niemieckiego w Zespole Szkół w Tujsku, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Tomasz Gajewski - przewodniczący (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę),

2) Anna Świrbutowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 
komisji,

3) Barbara Piechnik - członek komisji (dyrektor Zespołu Szkół w Tujsku),

4) Jan Kruza - członek komisji ( ekspert z listy ekspertów MEN),

5) Danuta Czerniewska  - członek komisji (ekspert z listy ekspertów MEN),”.

2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 3C52B67D-6E06-4389-96D0-B3AFB45151BC. Podpisany Strona 1




